et si dicerem⁹ contrarium ista sententia fuisset nulla. cui⁹
contrarium inuit⁹ tex. cum papa retractauit sententiam.
Et per hoc tollit aliud argumentum quod per contra tex.
formari. nam hec sententia tamquam lata a ministro instructo
debet esse nulla ut in c. tunc ex lris. de in iure. resti
et per bar. in l. plata. **C.** de sen. et iter locu. dico
ei quod iudex recepit adu⁹ vni⁹ p⁹ris quod credidit suffi
ficere ad decisionem case. et sic non fuit lata sine
mediis. sed error consistebat in facto. et ad alium erro
rem in eo quod iudex pronunciauit. quod t. defecerat in
probatione dicit quod cum se non retulerit ad adu⁹. et ex
alijs iudex potuit motum animi sui informare si
reddidit illud sententiam nullam. in fine ea que habet et non habet.
S. e. cas. **¶** Quarta lec. Inno. quod si solum sufficie
bat ad cassationem quod ordo iudiciarius non fuit
seruatus quod iudex probationes ordinati non vidit ut
in d. l. plata. hec lec. etiam non placet. quod concluderet si
esset verum sententiam esse nullam d. l. plata. cui⁹ contrarium in
nuic⁹ hec littera ut. S. dixi. **I**tem ut dixi hic iudex
vidit attestaciones p⁹ris separatis que credidit suf
ficere et imputatum est alteri parti iura sua non pro
cedit. d. c. o. d. u. d. **N**am scilicet iura p⁹ris p⁹ntis per
iudex procedit si credidit illa sufficere ad decisionem
case. ut in l. p⁹per adu⁹. **C.** de iudi. et. d. c. o. d. u. d. **¶**
Quinta lec. quod ex quo apparet sententiam diffinitiam per
obreptionem et dolum malum elicita. ipse iudex
que sententiam tulit. si ordinari⁹ est ea reuocare per ar.
ff. de dolo. cum a te. xxxv. q. ix. venia. et. c. sententiam.
si sine dolo malo dicat lata. tunc non reuocatur
d. c. l. p⁹toz. f. m. e. u. **S**ed ad hanc lectionem r⁹nde ut di
xi. S. i. tertia lec. **¶** Sexta lec. quod licet a principio
posset et deberet repelli is que petebat sententiam re
uocari. si tamen admissus est de facto. et apparuit sententiam
iuste lata reuocabitur et r⁹nde. quod ex quo cognouit pro
nunciare d. ff. de iudi. de que re. et. c. cum sup. de ca
poss. et p⁹rie. et. ff. de offi. p⁹h. illicitas. S. vitas.
et tene meti hanc lec. in se. et iudex tenet Inno. in d.
c. cum dilecta. d. rescrip. et scit quod ipse non. i. c. quod ple
rius. de imunitate eccle. ubi dicit quod si is pro quo
fuit lata sententia ostendat eam iniustam d. sententiam retra
ctari. nam his casibus cessat presumptio iusticie. quod sus
tinebat sententiam per transitum in re iudicata. si non congru
hec lec. ad istum tex. quod archiepiscopus et per ex eorum of
ficio impetrato per viam restitutionis in integrum propter ius
tamquam abintie allegata deest auditoris contra
sententiam. **S**eptima et vltima lec. Inno. est quod hic fuit
admissus contra sententiam beneficio restitutionis vel poti⁹
supplicacionis propter abintie que licet ministro sufficiat pro
bata fuit tamen ex illa ministro sufficiat probatione
data fuerit restitutio in integrum ad audiencia case
Sile in d. c. ex lris. de in iure. resti. **A**duerte quod
c. illud posuit casum dissimilem. l. ab Inno. et mul
tis alijs allegat pro concordanti. **N**am ibi fauore
m⁹tionij fuit illico retractata sententia beneficio sup
plicacionis. probato impedimento licet ministro sufficiat
Hic autem talis probatio ministro sufficiat presitit

etiam videtur. ut audiret contra sententiam. si sententia non
fuit retractata si postquam fuerit probata ipsius
iusticia ut clare colligitur ex tex. in d. l. l. **¶** Ego
pono octauam lec. et facio tria membra. a enim nul
lo modo probatur iusta causa abintie. et non dicitur quod audi
ri contra sententiam. et que transitum in re iudicatum quod
cuique velit probare iniusticiam sententie. quod iam fecit ius in
ter partes. S. c. cum iter. et. ff. de re. iur. l. res iudica
ta. si vellet probare nullitatem vel aliquid casum specia
lem in quo sententia videtur retractanda beneficio restitutionis. ut
voluit p⁹ris vel falsitate instrorum. vel quod fuit de
proba. l. l. et. l. d. unus. ff. de re iudi. **A**ut probatur
iusta causa abintie sufficiat et tunc dicitur illico sententia re
tractari si ex pacto quod aliter probetur ipsi iniusticia
et postmodum procedit in causa ac si sententia nunquam lata
fuisset ut probatur in d. l. postmodum. et in l. quod situm. et
quod non. ibi bar. ff. de re iudi. et in l. si finita. S. si
forte. ff. de d. i. infest. et. c. quod relata. de pecu. **¶** **A**ut
et ratio probatur iusta causa abintie ministro sufficiat
et tunc capit quodam media via. ne vitas suppleat
per op⁹. non est dicitur illico sententia retractari sic fit in ca
su procedenti. **N**ec debet ex toto isti denegare au
diencia sic fit in causa p⁹ori. si restituitur ut audiat
contra sententiam et si non probauerit aliquid contra illam re
manebit in suo robore. **S**i vero probatur iniusticia
maxie ex tenore sententie et ex actis dicitur sententia retra
ctari. et de hoc est casus singularis in iudicio meo.
si tex. ubi procedit. nam in d. l. l. r. p⁹ ex alia probatione
abintie ministro sufficiat scilicet restituitur istum sacer
dotem. dicitur ut audiret contra sententiam non tamen re
tractauit sententiam. et hoc fecit ne opinio que erat pro
sententia iudicaret veritati licet plene vitas non fu
isset probata. denique probata iniusticia sententia illa
retractauit. probata est iniusticia sententie presumptio est
quod iusta causa abintie habuit tamen quod non est vitas quod
quod deserat iustam causam. tamen quod abintie fuerat probata
ca licet ministro sufficiat. vni ex s⁹leq⁹ri probatione
qualitas et roboratur presumptio que est per abintie
ar. in c. cum otuacia. de hereticis. l. vi. et quod non. i. e.
innuatium. de symonia. et hanc lec. puto vltimam.
et p⁹videt iste tex. f. m. e. u. de causa nouo et singu
lari. **¶** Qualiter autem fit probanda iusta causa abintie
vel impedimentum. vide per gl. in c. vno. iij. q. v. et per
spe. in ti. de appel. S. nunc breuiter. S. quod ergo. et per
Jo. an. i. ti. pr. ex r⁹de. et per eundem in. c. i. de do. et
otu. l. i. vi. p⁹ archy. Jo. mo. et hosti. et fre. q. h. c.
ix. et c⁹is conclusio v⁹ ut inspecta qualitate case impe
dimenti allegati et persone allegantis. quandoque
sufficiat allegatis iuramentum quandoque alia se
miplene probatio quandoque plena facit iste tex.
et. c. ex litteris. de in iure. resti. et in. c. si deo. de
sen. exc⁹. cum si. et bene fecit. c. cupietes. S. quod si per
ex. de elec. l. i. vi. **¶** **N**unc capiendo alium articulum
Opponit contra tex. et v⁹ quod sententia legati fuerit ius
ta quod ex quo creditor percipiebat pensioem solitam
pro non solui facti. probatur possessio iur. pronatus